
Linie am 24.12./31.12. wie sonntags

  v
Verkehrstag Fr.

Fahrtnummer 48 12 46 2 54 8 14 16 50 4 6 56 10 52 20 18 22 24 60 26 28 30 32 34 58 36 38 40 42 44

Gültig ab : 12.11.2018 S S S F S F F S S S S S F S

Verkehrshinweise                                                                                                                                                       

Sonderzeichen                   W      W u  u  W
Oppach Busbahnhof                                            ab         5.25         6.33   6.33   8.33              11.35  11.38  12.43        14.08  15.20                                                                                                 
Taubenheim Gst Grüner Baum                                           5.26         6.34   6.34   8.34              11.36  11.39  12.44        14.09  15.21                                                                                                 
Taubenheim Oberes Schloss                                            5.28         6.36   6.36   8.36              11.37  11.41  12.46        14.11  15.23                                                                                                 
Taubenheim Busbahnhof                                                5.29         6.37   6.37   8.37              11.38  11.42  12.47        14.12  15.24                                                                                                 
Taubenheim Oberes Schloss                                           |            6.39  |     |                 |     |     |           |     |                                                                                                    
Taubenheim Am Niederen Schloß                                        5.31        |      6.39   8.39              11.40  11.44  12.49        14.14  15.26                                                                                                 
Sohland Botanischer Garten                                           5.34        |      6.42   8.42              11.42  11.47  12.52        14.17  15.29                                                                                                 
Sohland Taubenheimer Straße                                          5.36        |      6.44   8.44              11.44  11.49  12.54        14.19  15.31                                                                                                 
Sohland Weg nach Ellersdorf                                         |            6.44  |     |                 |     |     |           |     |                                                                                                    
Sohland Weg zum Bahnhof                                              5.38         6.46   6.46   8.46              11.46  11.51  12.56        14.21  15.33                                                                                                 
Sohland Bahnhof                                                      5.39         6.47   6.47   8.47              11.48  11.52  12.57        14.22  15.34                          21.10                                21.10                               
Sohland Rathaus                                                      5.40         6.48   6.48   8.48              11.49  11.53  12.58        14.23  15.35                          |                                   |                                  
Sohland Schule                                                       5.41         6.49   6.49   8.49              11.50  11.54  12.59        14.24  15.36                          |                                   |                                  
Sohland Kreuzstr                                                     5.43         6.51   6.51   8.51              11.51  11.56  13.01        14.26  15.38                          21.11                                21.11                               
Schirgiswalde-Petersbach                                             5.44         6.52   6.52   8.52              11.52  11.57  13.02        14.27  15.39                          21.12                                21.12                               
Schirgiswalde-Süd                                                    5.45         6.53   6.53   8.53              11.53  11.58  13.03        14.28  15.40                          21.13                                21.13                               
Schirgiswalde Markt                                                  5.46         6.54   6.54   8.54              11.55  11.59  13.04        14.29  15.41                          21.14                                21.14                               
von Neustadt  Bus 267     an                                                                            10.35                                                  16.35  18.35              10.35        16.35  18.35              10.35        16.35  18.35

Steinigtwolmsdorf Weifaer Str                                       |           |     |     |      9.38  10.38  |     |     |           |     |     15.38  15.50  16.38  18.45  |      9.38  10.38  15.38  16.38  18.45  |      9.38  10.38  15.38  16.38  18.45
Steinigtwolmsdorf Bad                                       y        |           |     |     |      9.39  10.39  |     |     |           |     |     15.39  15.52  16.39  18.46  |      9.39  10.39  15.39  16.39  18.46  |      9.39  10.39  15.39  16.39  18.46
Weifa Keglerstübl                                           y        |           |     |     |      9.41  10.41  |     |     |           |     |     15.41  15.54  16.41  18.48  |      9.41  10.41  15.41  16.41  18.48  |      9.41  10.41  15.41  16.41  18.48
Neuschirgisw. Frische Quelle                                y        |           |     |     |      9.44  10.44  |     |     |           |     |     15.44  15.58  16.44  18.51  |      9.44  10.44  15.44  16.44  18.51  |      9.44  10.44  15.44  16.44  18.51
Neuschirgiswalde Fuchsberg                                  y        |           |     |     |      9.46  10.46  |     |     |           |     |     15.46  15.59  16.46  18.53  |      9.46  10.46  15.46  16.46  18.53  |      9.46  10.46  15.46  16.46  18.53
Schirgiswalde Bauernstraße                                  y        |           |     |     |      9.47  10.47  |     |     |           |     |     15.47  16.01  16.47  18.54  |      9.47  10.47  15.47  16.47  18.54  |      9.47  10.47  15.47  16.47  18.54
Schirgiswalde Marienplatz                                   y        |           |     |     |      9.48  10.48  |     |     |           |     |     15.48  16.03  16.48  18.55  |      9.48  10.48  15.48  16.48  18.55  |      9.48  10.48  15.48  16.48  18.55
Schirgisw. König-Albert-Eiche                                       |           |     |     |      9.49  10.49  |     |     |           |     |     15.49  16.04  16.49  18.56  |      9.49  10.49  15.49  16.49  18.56  |      9.49  10.49  15.49  16.49  18.56
Schirgiswalde Post                                                   5.48         6.56   6.56   8.56   9.50  10.50  11.57  12.01  13.06        14.31  15.43  15.50  16.05  16.50  18.57  21.16   9.50  10.50  15.50  16.50  18.57  21.16   9.50  10.50  15.50  16.50  18.57
Kirschau Ärztehaus                                                   5.50         6.58   6.58   8.58   9.52  10.52  11.59  12.03  13.08        14.33  15.45  15.52  16.07  16.52  18.59  21.18   9.52  10.52  15.52  16.52  18.59  21.18   9.52  10.52  15.52  16.52  18.59
Kirschau Sparkasse                                                   5.51         6.59   6.59   8.59   9.53  10.53  12.01  12.04  13.09        14.34  15.46  15.53  16.08  16.53  19.00  21.19   9.53  10.53  15.53  16.53  19.00  21.19   9.53  10.53  15.53  16.53  19.00
Wilthen Vorwerkstraße                                                5.53         7.01   7.01   9.01   9.55  10.55  |     12.06  13.11        14.36  15.48  15.55  |     16.55  19.02  21.21   9.55  10.55  15.55  16.55  19.02  21.21   9.55  10.55  15.55  16.55  19.02
Wilthen Schule                                                 5.25   5.57   6.10   7.05   7.05   9.05   9.59  10.59  |     12.10  13.15  13.14  14.40  15.52  15.59  |     16.59  19.06  21.25   9.59  10.59  15.59  16.59  19.06  21.25   9.59  10.59  15.59  16.59  19.06
Wilthen Haus Bergland                                          5.27   5.58   6.12   7.06   7.06   9.06  10.00  11.00  |     12.11  13.16  13.15  14.41        16.00  |     17.00  19.07  |     10.00  11.00  16.00  17.00  19.07  |     10.00  11.00  16.00  17.00  19.07
Wilthen Bahnhofstraße                                          5.28  |      6.13  |     |     |     |     |     |     |     |     |     |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Wilthen Handelszentrum                                         5.30   5.59   6.15   7.07   7.07   9.07  10.01  11.01  |     12.12  13.17  13.16  14.42        16.01  |     17.01  19.08  |     10.01  11.01  16.01  17.01  19.08  |     10.01  11.01  16.01  17.01  19.08
Wilthen Vorwerkstraße                                          5.32   6.01   6.17   7.09   7.09   9.09  10.03  11.03  |     12.14  13.19  13.18  14.44        16.03  |     17.03  19.10  21.27  10.03  11.03  16.03  17.03  19.10  21.27  10.03  11.03  16.03  17.03  19.10
Kirschau Vegro                                                 5.35   6.03   6.20   7.11   7.11   9.11  10.05  11.05  |     12.17  13.21  13.20  14.46        16.05  16.10  17.05  19.12  21.29  10.05  11.05  16.05  17.05  19.12  21.29  10.05  11.05  16.05  17.05  19.12
nach Bautzen Bus 128                                        �   5.35         6.20                          11.20                                                                                                                                     

nach Großpostwitz Bus 128 ab                                                                                              13.21                          16.15                                                                                     

Kirschau Post (Friesestr.)                                           6.04         7.12   7.12   9.12  10.06  11.06  |     12.18  13.22        14.47        16.06        17.06  19.13  21.30  10.06  11.06  16.06  17.06  19.13  21.30  10.06  11.06  16.06  17.06  19.13
Kirschau Siedlung                                                    6.06         7.14   7.14   9.14  10.08  11.08  12.03  12.21  13.24        14.49        16.08        17.08  19.15  21.32  10.08  11.08  16.08  17.08  19.15  21.32  10.08  11.08  16.08  17.08  19.15
Rodewitz Erbgericht                                                  6.08         7.16   7.16   9.16  10.10  11.10  12.05  12.23  13.26        14.51        16.10        17.10  19.17  21.34  10.10  11.10  16.10  17.10  19.17  21.34  10.10  11.10  16.10  17.10  19.17
Großpostwitz Niederdorf                                              6.10         7.18   7.18   9.18  10.12  11.12  12.07  12.25  13.28        14.53        16.12        17.12  19.19  21.36  10.12  11.12  16.12  17.12  19.19  21.36  10.12  11.12  16.12  17.12  19.19
Großpostwitz Pilgersch Bhfstr.                                      |           |     |     |     |     |     |     12.27  13.30        14.55        |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
nach Bautzen Bus 121     ab                                                                                         12.30  13.33        14.55                                                                                                       

Großpostwitz Pilgerschänke                                           6.12         7.20   7.20   9.20  10.14  11.14  12.09                                16.14        17.14  19.21  21.38  10.14  11.14  16.14  17.14  19.21  21.38  10.14  11.14  16.14  17.14  19.21
nach Bautzen Bus 121     ab                                                                  9.25                                                                                                                                                 

Rascha Zum Drohmberg                                                |            7.22   7.22        |     |     12.11                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Ebendörfel B96                                                      |            7.24   7.24        |     |     12.13                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Großdöbschütz                                                        6.15        |     |           10.17  11.17  |                                   16.17        17.17  19.24  21.41  10.17  11.17  16.17  17.17  19.24  21.41  10.17  11.17  16.17  17.17  19.24
Mönchswalde Wendeplatz                                              |           |     |           |     |     |                                   |           17.19  |     21.44  |     |     |     |     |     21.44  |     |     |     |     |    
Obergurig Gemeindeamt                                               |           |     |           |     |     |                                   |           17.21  |     21.46  |     |     |     |     |     21.46  |     |     |     |     |    
Obergurig Fortschrittstr                                             6.17        |     |           10.19  11.19  |                                   16.19        17.23  19.26  |     10.19  11.19  16.19  17.19  19.26  |     10.19  11.19  16.19  17.19  19.26
Obergurig Siedlung                                                  |           |     |           |     |     |                                   |           |     |     21.47  |     |     |     |     |     21.47  |     |     |     |     |    
Schwarznaußlitz Dorfplatz                                           |           |     |           |     |     |                                   |           |     |     21.49  |     |     |     |     |     21.49  |     |     |     |     |    
Singwitz Dorf                                                        6.19        |     |           10.21  11.21  |                                   16.21        17.25  19.28  21.51  10.21  11.21  16.21  17.21  19.28  21.51  10.21  11.21  16.21  17.21  19.28
Singwitz Siedlung                                                    6.20        |     |           10.22  11.22  |                                   16.22        17.26  19.29  21.52  10.22  11.22  16.22  17.22  19.29  21.52  10.22  11.22  16.22  17.22  19.29
Bautzen Abzw nach Boblitz                                            6.22        |     |           10.23  11.23  |                                   16.23        |     |     21.54  |     |     |     |     |     21.54  |     |     |     |     |    
Doberschau Karl-Liebknecht-Str                                      |           |     |           |     |     |                                   |           17.28  19.31  |     10.24  11.24  16.24  17.24  19.31  |     10.24  11.24  16.24  17.24  19.31
Preuschwitz                                                         |           |     |           |     |     |                                   |           17.30  19.33  |     10.26  11.26  16.26  17.26  19.33  |     10.26  11.26  16.26  17.26  19.33
Bautzen Abzw nach Preuschwitz                                        6.24        |     |           10.24  11.24  |                                   16.24        17.32  19.35  21.56  10.28  11.28  16.28  17.28  19.35  21.56  10.28  11.28  16.28  17.28  19.35
BZ Gewerbepark Wilthener Str                                         6.25        |     |           10.25  11.25  |                                   16.25        17.33  19.36  21.57  10.29  11.29  16.29  17.29  19.36  21.57  10.29  11.29  16.29  17.29  19.36
Bautzen Zwei Linden                                                 |            7.26   7.26        |     |     12.15                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Bautzen Oberkainaer Str                                             |            7.28   7.28        |     |     12.17                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Bautzen Fleischwerk                                                 |            7.30   7.30        |     |     12.19                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Bautzen Zeppelinstraße                                               6.26         7.31   7.31        10.26  11.26  12.20                                16.26        17.34  19.37  21.58  10.30  11.30  16.30  17.30  19.37  21.58  10.30  11.30  16.30  17.30  19.37
Bautzen Neusalzaer Str                                               6.27         7.32   7.32        10.27  11.27  12.21                                16.27        17.35  19.38  21.59  10.31  11.31  16.31  17.31  19.38  21.59  10.31  11.31  16.31  17.31  19.38
Bautzen Packhofstr                                                   6.28         7.33   7.33        10.28  11.28  12.22                                16.28        17.36  19.39  22.00  10.32  11.32  16.32  17.32  19.39  22.00  10.32  11.32  16.32  17.32  19.39
Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstr                                        6.29         7.34   7.34        10.29  11.29  12.23                                16.29        17.37  19.40  22.01  10.33  11.33  16.33  17.33  19.40  22.01  10.33  11.33  16.33  17.33  19.40
Bautzen A-Bebel-Platz (ZOB)                                  an         6.30         7.36   7.36        10.30  11.30  12.25                                16.30        17.39  19.42  22.02  10.35  11.35  16.35  17.35  19.42  22.02  10.35  11.35  16.35  17.35  19.42

F   fährt nur in den Schulferien in Sachsen, auch am 31.05.2019 S   fährt  nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 31.05.2019 W  verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

u  Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, bedient nur bestellte Haltestellen. Bestellzeit nur Montag bis Freitag 07.00 - 18.00 Uhr sowie

 Samstag 09.00-12.00 Uhr unter 035938-5830, mindestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle.

{  Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient y  es kann im Winter verkehrsbedingt zu Einschränkungen kommen

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

Montag - Freitag Samstag Sonntag & Feiertag

101 Oppach - Taubenheim - Wilthen - Bautzen  über Steinigt wolmsdorf - Singwitz



Linie am 24.12./31.12. wie sonntags

  v
Verkehrstag Fr.

Fahrtnummer 48 12 46 2 54 8 14 16 50 4 6 56 10 52 20 18 22 24 60 26 28 30 32 34 58 36 38 40 42 44

Gültig ab : 12.11.2018 S S S F S F F S S S S S F S

Verkehrshinweise                                                                                                                                                       

Sonderzeichen                   W      W u  u  W
Oppach Busbahnhof                                            ab         5.25         6.33   6.33   8.33              11.35  11.38  12.43        14.08  15.20                                                                                                 
Taubenheim Gst Grüner Baum                                           5.26         6.34   6.34   8.34              11.36  11.39  12.44        14.09  15.21                                                                                                 
Taubenheim Oberes Schloss                                            5.28         6.36   6.36   8.36              11.37  11.41  12.46        14.11  15.23                                                                                                 
Taubenheim Busbahnhof                                                5.29         6.37   6.37   8.37              11.38  11.42  12.47        14.12  15.24                                                                                                 
Taubenheim Oberes Schloss                                           |            6.39  |     |                 |     |     |           |     |                                                                                                    
Taubenheim Am Niederen Schloß                                        5.31        |      6.39   8.39              11.40  11.44  12.49        14.14  15.26                                                                                                 
Sohland Botanischer Garten                                           5.34        |      6.42   8.42              11.42  11.47  12.52        14.17  15.29                                                                                                 
Sohland Taubenheimer Straße                                          5.36        |      6.44   8.44              11.44  11.49  12.54        14.19  15.31                                                                                                 
Sohland Weg nach Ellersdorf                                         |            6.44  |     |                 |     |     |           |     |                                                                                                    
Sohland Weg zum Bahnhof                                              5.38         6.46   6.46   8.46              11.46  11.51  12.56        14.21  15.33                                                                                                 
Sohland Bahnhof                                                      5.39         6.47   6.47   8.47              11.48  11.52  12.57        14.22  15.34                          21.10                                21.10                               
Sohland Rathaus                                                      5.40         6.48   6.48   8.48              11.49  11.53  12.58        14.23  15.35                          |                                   |                                  
Sohland Schule                                                       5.41         6.49   6.49   8.49              11.50  11.54  12.59        14.24  15.36                          |                                   |                                  
Sohland Kreuzstr                                                     5.43         6.51   6.51   8.51              11.51  11.56  13.01        14.26  15.38                          21.11                                21.11                               
Schirgiswalde-Petersbach                                             5.44         6.52   6.52   8.52              11.52  11.57  13.02        14.27  15.39                          21.12                                21.12                               
Schirgiswalde-Süd                                                    5.45         6.53   6.53   8.53              11.53  11.58  13.03        14.28  15.40                          21.13                                21.13                               
Schirgiswalde Markt                                                  5.46         6.54   6.54   8.54              11.55  11.59  13.04        14.29  15.41                          21.14                                21.14                               
von Neustadt  Bus 267     an                                                                            10.35                                                  16.35  18.35              10.35        16.35  18.35              10.35        16.35  18.35

Steinigtwolmsdorf Weifaer Str                                       |           |     |     |      9.38  10.38  |     |     |           |     |     15.38  15.50  16.38  18.45  |      9.38  10.38  15.38  16.38  18.45  |      9.38  10.38  15.38  16.38  18.45
Steinigtwolmsdorf Bad                                       y        |           |     |     |      9.39  10.39  |     |     |           |     |     15.39  15.52  16.39  18.46  |      9.39  10.39  15.39  16.39  18.46  |      9.39  10.39  15.39  16.39  18.46
Weifa Keglerstübl                                           y        |           |     |     |      9.41  10.41  |     |     |           |     |     15.41  15.54  16.41  18.48  |      9.41  10.41  15.41  16.41  18.48  |      9.41  10.41  15.41  16.41  18.48
Neuschirgisw. Frische Quelle                                y        |           |     |     |      9.44  10.44  |     |     |           |     |     15.44  15.58  16.44  18.51  |      9.44  10.44  15.44  16.44  18.51  |      9.44  10.44  15.44  16.44  18.51
Neuschirgiswalde Fuchsberg                                  y        |           |     |     |      9.46  10.46  |     |     |           |     |     15.46  15.59  16.46  18.53  |      9.46  10.46  15.46  16.46  18.53  |      9.46  10.46  15.46  16.46  18.53
Schirgiswalde Bauernstraße                                  y        |           |     |     |      9.47  10.47  |     |     |           |     |     15.47  16.01  16.47  18.54  |      9.47  10.47  15.47  16.47  18.54  |      9.47  10.47  15.47  16.47  18.54
Schirgiswalde Marienplatz                                   y        |           |     |     |      9.48  10.48  |     |     |           |     |     15.48  16.03  16.48  18.55  |      9.48  10.48  15.48  16.48  18.55  |      9.48  10.48  15.48  16.48  18.55
Schirgisw. König-Albert-Eiche                                       |           |     |     |      9.49  10.49  |     |     |           |     |     15.49  16.04  16.49  18.56  |      9.49  10.49  15.49  16.49  18.56  |      9.49  10.49  15.49  16.49  18.56
Schirgiswalde Post                                                   5.48         6.56   6.56   8.56   9.50  10.50  11.57  12.01  13.06        14.31  15.43  15.50  16.05  16.50  18.57  21.16   9.50  10.50  15.50  16.50  18.57  21.16   9.50  10.50  15.50  16.50  18.57
Kirschau Ärztehaus                                                   5.50         6.58   6.58   8.58   9.52  10.52  11.59  12.03  13.08        14.33  15.45  15.52  16.07  16.52  18.59  21.18   9.52  10.52  15.52  16.52  18.59  21.18   9.52  10.52  15.52  16.52  18.59
Kirschau Sparkasse                                                   5.51         6.59   6.59   8.59   9.53  10.53  12.01  12.04  13.09        14.34  15.46  15.53  16.08  16.53  19.00  21.19   9.53  10.53  15.53  16.53  19.00  21.19   9.53  10.53  15.53  16.53  19.00
Wilthen Vorwerkstraße                                                5.53         7.01   7.01   9.01   9.55  10.55  |     12.06  13.11        14.36  15.48  15.55  |     16.55  19.02  21.21   9.55  10.55  15.55  16.55  19.02  21.21   9.55  10.55  15.55  16.55  19.02
Wilthen Schule                                                 5.25   5.57   6.10   7.05   7.05   9.05   9.59  10.59  |     12.10  13.15  13.14  14.40  15.52  15.59  |     16.59  19.06  21.25   9.59  10.59  15.59  16.59  19.06  21.25   9.59  10.59  15.59  16.59  19.06
Wilthen Haus Bergland                                          5.27   5.58   6.12   7.06   7.06   9.06  10.00  11.00  |     12.11  13.16  13.15  14.41        16.00  |     17.00  19.07  |     10.00  11.00  16.00  17.00  19.07  |     10.00  11.00  16.00  17.00  19.07
Wilthen Bahnhofstraße                                          5.28  |      6.13  |     |     |     |     |     |     |     |     |     |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Wilthen Handelszentrum                                         5.30   5.59   6.15   7.07   7.07   9.07  10.01  11.01  |     12.12  13.17  13.16  14.42        16.01  |     17.01  19.08  |     10.01  11.01  16.01  17.01  19.08  |     10.01  11.01  16.01  17.01  19.08
Wilthen Vorwerkstraße                                          5.32   6.01   6.17   7.09   7.09   9.09  10.03  11.03  |     12.14  13.19  13.18  14.44        16.03  |     17.03  19.10  21.27  10.03  11.03  16.03  17.03  19.10  21.27  10.03  11.03  16.03  17.03  19.10
Kirschau Vegro                                                 5.35   6.03   6.20   7.11   7.11   9.11  10.05  11.05  |     12.17  13.21  13.20  14.46        16.05  16.10  17.05  19.12  21.29  10.05  11.05  16.05  17.05  19.12  21.29  10.05  11.05  16.05  17.05  19.12
nach Bautzen Bus 128                                        �   5.35         6.20                          11.20                                                                                                                                     

nach Großpostwitz Bus 128 ab                                                                                              13.21                          16.15                                                                                     

Kirschau Post (Friesestr.)                                           6.04         7.12   7.12   9.12  10.06  11.06  |     12.18  13.22        14.47        16.06        17.06  19.13  21.30  10.06  11.06  16.06  17.06  19.13  21.30  10.06  11.06  16.06  17.06  19.13
Kirschau Siedlung                                                    6.06         7.14   7.14   9.14  10.08  11.08  12.03  12.21  13.24        14.49        16.08        17.08  19.15  21.32  10.08  11.08  16.08  17.08  19.15  21.32  10.08  11.08  16.08  17.08  19.15
Rodewitz Erbgericht                                                  6.08         7.16   7.16   9.16  10.10  11.10  12.05  12.23  13.26        14.51        16.10        17.10  19.17  21.34  10.10  11.10  16.10  17.10  19.17  21.34  10.10  11.10  16.10  17.10  19.17
Großpostwitz Niederdorf                                              6.10         7.18   7.18   9.18  10.12  11.12  12.07  12.25  13.28        14.53        16.12        17.12  19.19  21.36  10.12  11.12  16.12  17.12  19.19  21.36  10.12  11.12  16.12  17.12  19.19
Großpostwitz Pilgersch Bhfstr.                                      |           |     |     |     |     |     |     12.27  13.30        14.55        |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
nach Bautzen Bus 121     ab                                                                                         12.30  13.33        14.55                                                                                                       

Großpostwitz Pilgerschänke                                           6.12         7.20   7.20   9.20  10.14  11.14  12.09                                16.14        17.14  19.21  21.38  10.14  11.14  16.14  17.14  19.21  21.38  10.14  11.14  16.14  17.14  19.21
nach Bautzen Bus 121     ab                                                                  9.25                                                                                                                                                 

Rascha Zum Drohmberg                                                |            7.22   7.22        |     |     12.11                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Ebendörfel B96                                                      |            7.24   7.24        |     |     12.13                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Großdöbschütz                                                        6.15        |     |           10.17  11.17  |                                   16.17        17.17  19.24  21.41  10.17  11.17  16.17  17.17  19.24  21.41  10.17  11.17  16.17  17.17  19.24
Mönchswalde Wendeplatz                                              |           |     |           |     |     |                                   |           17.19  |     21.44  |     |     |     |     |     21.44  |     |     |     |     |    
Obergurig Gemeindeamt                                               |           |     |           |     |     |                                   |           17.21  |     21.46  |     |     |     |     |     21.46  |     |     |     |     |    
Obergurig Fortschrittstr                                             6.17        |     |           10.19  11.19  |                                   16.19        17.23  19.26  |     10.19  11.19  16.19  17.19  19.26  |     10.19  11.19  16.19  17.19  19.26
Obergurig Siedlung                                                  |           |     |           |     |     |                                   |           |     |     21.47  |     |     |     |     |     21.47  |     |     |     |     |    
Schwarznaußlitz Dorfplatz                                           |           |     |           |     |     |                                   |           |     |     21.49  |     |     |     |     |     21.49  |     |     |     |     |    
Singwitz Dorf                                                        6.19        |     |           10.21  11.21  |                                   16.21        17.25  19.28  21.51  10.21  11.21  16.21  17.21  19.28  21.51  10.21  11.21  16.21  17.21  19.28
Singwitz Siedlung                                                    6.20        |     |           10.22  11.22  |                                   16.22        17.26  19.29  21.52  10.22  11.22  16.22  17.22  19.29  21.52  10.22  11.22  16.22  17.22  19.29
Bautzen Abzw nach Boblitz                                            6.22        |     |           10.23  11.23  |                                   16.23        |     |     21.54  |     |     |     |     |     21.54  |     |     |     |     |    
Doberschau Karl-Liebknecht-Str                                      |           |     |           |     |     |                                   |           17.28  19.31  |     10.24  11.24  16.24  17.24  19.31  |     10.24  11.24  16.24  17.24  19.31
Preuschwitz                                                         |           |     |           |     |     |                                   |           17.30  19.33  |     10.26  11.26  16.26  17.26  19.33  |     10.26  11.26  16.26  17.26  19.33
Bautzen Abzw nach Preuschwitz                                        6.24        |     |           10.24  11.24  |                                   16.24        17.32  19.35  21.56  10.28  11.28  16.28  17.28  19.35  21.56  10.28  11.28  16.28  17.28  19.35
BZ Gewerbepark Wilthener Str                                         6.25        |     |           10.25  11.25  |                                   16.25        17.33  19.36  21.57  10.29  11.29  16.29  17.29  19.36  21.57  10.29  11.29  16.29  17.29  19.36
Bautzen Zwei Linden                                                 |            7.26   7.26        |     |     12.15                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Bautzen Oberkainaer Str                                             |            7.28   7.28        |     |     12.17                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Bautzen Fleischwerk                                                 |            7.30   7.30        |     |     12.19                                |           |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |    
Bautzen Zeppelinstraße                                               6.26         7.31   7.31        10.26  11.26  12.20                                16.26        17.34  19.37  21.58  10.30  11.30  16.30  17.30  19.37  21.58  10.30  11.30  16.30  17.30  19.37
Bautzen Neusalzaer Str                                               6.27         7.32   7.32        10.27  11.27  12.21                                16.27        17.35  19.38  21.59  10.31  11.31  16.31  17.31  19.38  21.59  10.31  11.31  16.31  17.31  19.38
Bautzen Packhofstr                                                   6.28         7.33   7.33        10.28  11.28  12.22                                16.28        17.36  19.39  22.00  10.32  11.32  16.32  17.32  19.39  22.00  10.32  11.32  16.32  17.32  19.39
Bautzen Bahnhof/Tzschirnerstr                                        6.29         7.34   7.34        10.29  11.29  12.23                                16.29        17.37  19.40  22.01  10.33  11.33  16.33  17.33  19.40  22.01  10.33  11.33  16.33  17.33  19.40
Bautzen A-Bebel-Platz (ZOB)                                  an         6.30         7.36   7.36        10.30  11.30  12.25                                16.30        17.39  19.42  22.02  10.35  11.35  16.35  17.35  19.42  22.02  10.35  11.35  16.35  17.35  19.42

F   fährt nur in den Schulferien in Sachsen, auch am 31.05.2019 S   fährt  nur an Schultagen in Sachsen, nicht am 31.05.2019 W  verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

u  Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, bedient nur bestellte Haltestellen. Bestellzeit nur Montag bis Freitag 07.00 - 18.00 Uhr sowie

 Samstag 09.00-12.00 Uhr unter 035938-5830, mindestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle.

{  Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient y  es kann im Winter verkehrsbedingt zu Einschränkungen kommen

Montag - Freitag Samstag Sonntag & Feiertag

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

101 Oppach - Taubenheim - Wilthen - Bautzen  über Steinigt wolmsdorf - Singwitz


